










Vekeplan for 6. steg veke 15



		MÅNDAG 8.4.	TYSDAG 9.4.	ONSDAG 10.4.	TORSDAG 11.4.	FREDAG 12.4.
1	08. 50 09. 35	Engelsk/Matte	MOH/ KH  	Matematikk fagdag Ta med pc.  	Engelsk/norsk	Den kulturelle skulesekken Kinestetiske skulpturar
2	09. 35 10. 20	Engelsk/Matte			Norsk/engelsk	
3	10. 35 11. 30	Matte			Naturfag	Musikk
4	12. 00 12. 45	Samfunnsfag			Matte	Naturfag
5	12. 45 13. 30	Krle			KRØ	Fysak
6	13. 45 14. 30	Norsk Heile skulen les			KRØ	
		Leksehjelp 14.30-15.30		Leksehjelp 12.45-13.45	NB! NB! Innlevering av norskefte, DIKTAT! Innlevering av leksebok i matte	
MATTE 		Det vert matteprøve i algebra på måndag. Gå inn på Campus Inkrement, kapittel 6 Algebra, og jobba med oppgåver på dei områda du er usikker. https://campus.inkrement.no/EducationKids/Chapter/225673?chapterId=5467				
ENGELSK 		Gjer ferdig berekraftboksen din utvendig.				
NORSK 		Lesing/Skriving: Jobba med rettskrivingsheftet. Lær kva orda betyr, korleis dei skal skrivast, og skriv ti forteljande setningar (ein setning til kvart ord), i heftet. Setningane skal visa at du har forstått kva orda betyr, og unngå «Eg ser»-setningar. Løys oppgåva scrambled words der du skal finna øveorda, og oppgåva med word search der du markerer orda. Levera inn heftet fredag. Det vert diktat på skulen på fredag.				



Tema og mål i faga	
Tverrfagleg tema	Berekraft
Norsk	Tema: berekraft Lesa og skriva faktatekstar, rettskriving
Matematikk	Algebra: Rekning med bokstavar og tal, prøve måndag
Engelsk	Berekraft
Naturfag	Helsa di: Kva held oss friske?
Samfunnsfag	Tema: berekraft
Kroppsøving	Øva på samansette rørsler, åleine og saman med andre
KRLE	Tema: berekraft og Passport
Kunst og handverk	Tema: Gjenbruk
Musikk	Song og dans
Mat og helse	Tema: berekraftig mat

Meldingar til heimen

Måndag vert det matteprøve i algebra. Lurt å øva på Campus Inkrement, kapittel 6 Algebra, på oppgåver innanfor deltema du tykkjer er vanskelege. Sjå evt. videoen på ulike deltema.

NB! Fint viss dei som har kan ta med ei gammal, utsliten t-skjorte til kunst og handverk tysdag. Me jobbar med tema berekraft, og prøver oss på gjenbruk.

Onsdag vert det fagdag i matematikk på tvers av klassane på mellomsteget. Hugs å ta med opplada pc.

I norsklekse held me fram med rettskrivingskurset.

Me jobbar med Passport ein time i veka no framover.

Torsdag vert det gym i Saften. Me tek bussen ned, og avsluttar dagen på Saften kl. 14.20, og då går også bussen opp att til barneskulen for dei som skal opp igjen. Ta med gymklede, innesko, dusjeutstyr (**NB! Hugs såpe!**) og drikkeflaske.

Fredag dei to første timane får me besøk frå Den kulturelle skulesekken med kinestetiske skulpturar.

Håvard og Torunn Gro

Gruppe 1	Gruppe 2
Tuva Sondre Astrid	Frida Emilie Ingrid Frida
Eirik Astrid Olea Eivor	Per Theodor Nathalie Anna
Ole Eline Tiril	Teodor Kristina Lilly
Truls Ada Eliana	Even Alva Nicole